2019年4月18日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「ローン返済相談窓口」の設置について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、2019年 4月 22日(月)より「ローン返済相談

窓口」を設置しますのでお知らせいたします。本窓口では、当行で消費者ローンをお借り

入れいただいているお客さまで、ご返済に関してお困りのお客さまのご相談を電話にて

お受けいたします。お気軽にご相談ください。

記

名 称 ローン返済相談窓口

設 置 場 所 宮崎銀行 お客さまサービス室内

対 象 と な る

お 客 さ ま

当行で消費者ローン(カードローン・ひまわりローン・マイカー

ローン・教育ローン等)をご利用のお客さま

お問い合わせ先 0120-020-985 (フリーダイヤル)

受 付 時 間 9:00～17:00 (但し、銀行休業日は除きます)

 ※住宅ローン・事業性資金のご返済に関する相談につきましては、引き続き各営業店の
  窓口にてお受けいたします。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 お客さまサービス室 担当：古澤 TEL：0985-32-8268

営業統括部        担当：石井 TEL：0985-32-8223